PAGE
2

	ПРЕЗИДИУМ КРИЧЕВСКОГО
РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.png]

	КРИЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2017 г.   № 15-1/29-8
г. Кричев
	Об образовании Кричевской районной избирательной комиссии по выборам  депутатов районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьями 11 и 34 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Кричевского районного Совета депутатов и Кричевский районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Кричевскую районную избирательную комиссию по выборам депутатов районного Совета депутатов двадцать восьмого созыва (далее – комиссия) в количестве 13 человек в следующем составе:
	БАЧКОВА
Валентина Николаевна
	от Кричевской районной организации Белорусского профессионального союза работников культуры, информации, спорта и туризма

	ДУКСИН
Валентин Николаевич

	от трудового коллектива железнодорожной станции Кричев транспортного республиканского унитарного предприятия «Могилевское отделение Белорусской железной дороги»

	ЖИВИЦКИЙ
Валерий Валерьевич
	от Кричевской районной организации Коммунистической партии Беларуси

	ЗДАНОВИЧ

Елена Васильевна
	от Кричевской районной организации общественного объединения «Белорусский фонд мира»

	КАМЕНЕВА

Валентина Петровна

	от Кричевской районной организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	МЕШКУРО

Михаил Викторович
	от Кричевской районной организации Белорусского профессионального союза работников государственных и других учреждений

	НАЙМОВИЧ

Елена Михайловна
	от трудового коллектива учреждения «Кричевский районный центр социального обслуживания населения»

	ПУШКАРЕВА
Наталья Васильевна
	от избирателей путем подачи заявления

	САПРАНЕЦКАЯ

Елена Александровна
	от трудового коллектива филиала № 714

г. Кричев открытого акционерного общества «Сберегательный банк «Беларусбанк»

	СВИНОГОН

Наталья Сергеевна
	от избирателей путем подачи заявления

	ТКАЧЕНКО

Наталья Владимировна

	от Кричевской районной организации Республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	ТОКМАКОВА
Ирина Николаевна

	от избирателей путем подачи заявления

	ТУПИЦЫНА
Елена Владимировна
	от Кричевской районной организации Белорусского Общества Красного Креста

Комиссия размещается по адресу: г. Кричев, ул. Советская, д. 51, районный исполнительный комитет, кабинет 215, тел. 20 261

2. Начальнику отдела организационно-кадровой работы районного исполнительного комитета Мешкуро М.В. в течение трех дней обеспечить организацию проведения первого организационного заседания комиссии.

3. Уполномочить заместителя председателя районного исполнительного комитета Дмитриеву Ж.А. представлять интересы президиума Кричевского районного Совета депутатов и Кричевского районного исполнительного комитета в суде в случае обжалования настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его принятия в районной газете «Кричевская жизнь».

	Председатель Кричевского районного  Совета депутатов

                      И.В.Прудникова

	Председатель Кричевского

районного исполнительного

комитета

                  Д.В.Бочков

	Управляющий делами Кричевского районного исполнительного комитета

                   И.В.Евдокименко